
68

Michael Hauser (ed.) 
PRAŽSKÉ  
JARO
LOGIK A 
NOVÉHO 
SVĚTA 
Od reforem k revoluci 

68

89

89

Promluví 

Milena Bartlová a Jan Géryk

Uvedení knihy 

16.11. 2022 / 18:00 
Akademické konferenční centrum, Husova 4a, 110 00 Praha 1

F

Kniha se zaměřuje na opomíjené dimenze 
pražského jara, které na něj vrhají jiné 
světlo, a přináší jiný pohled než ten, s nímž 
se běžně setkáváme v polistopadových 
českých a slovenských pracích. Jsou v ní 
představeny reformy týkající se podnikové 
demokracie, samosprávného soudnictví, 
zrušení politických, od společnosti odtržených 
elit a další myšlenky a počiny pražského jara. 
Jako jedinečný rys pražského jara vykresluje 
vzájemné výměny mezi vládnoucí mocí, 
expertními týmy a společenskými hnutími. 
Díky nim reformy přecházely v revoluci, která 
od základu proměňovala státní socialismus. 

K akci se lze připojit on-line
https://cuni-cz.zoom.us/j/96678259911?pwd=ZUc2ejFCVWcrVHVkNVRvMW1la08xdz09
Meeting ID: 966 7825 9911   Passcode: 364865


